兵ト発第 ２４５ 号

   公告第 ４７５ 号

公      告

平成２４年度収支決算及び事業報告並びに財産目録について

    標記について、さる７月1８日に開催しました第１１８回組合会において承認を

   得ましたので公告します。

    なお、関係書類は当組合事務所に備えつけてありますのでご閲覧ください。

    平成２５年８月６日

                         兵庫トヨタ自動車健康保険組合

                          理 事 長  瀧 川 博 司